
ZARZĄDZENIE NR  319/13  

BURMISTRZA SĘPOPOLA  

z dnia  23 grudnia  2013 r. 

 

w sprawie:  ogłoszenia konkursu  na realizację zadań własnych Gminy Sępopol w zakresie  

                    wspierania działalności klubów sportowych realizujących zadania    

                    na   rzecz rozwoju   sportu  w Gminie Sępopol. 

                      

Na podstawie art. 27  ust. 2  ustawy  z  dnia 25  czerwca  2012 r. o  sporcie (  DzU.   

z 2010 r., Nr 127, poz. 857 ze zm. ), uchwały nr XVI/111/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 

17 maja 2012 r. w  sprawie  warunków  i trybu finansowania  rozwoju  sportu na terenie Gminy 

Sępopol,  uchwały Nr XVI/128/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/111/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 17 maja 2012 r.  

w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Sępopol zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Burmistrz Sępopola ogłasza  konkurs na wspieranie działalności klubów sportowych 

realizujących zadania na rzecz rozwoju sportu w Gminie Sępopol. 

 

 

§ 2 

Zasady przyznawania dotacji, termin i warunki  realizacji zadania, wysokość  przeznaczonych na 

nie środków, termin i miejsce składania ofert, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty oraz  

informacja dot. zrealizowanych  przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia 

konkursu ofert i w roku poprzednim  zadań  publicznych  tego  samego rodzaju i  związanych  

z nimi  kosztami  z uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych podmiotom uprawnionym 

do otrzymania dotacji z budżetu Gminy  Sępopol  stanowią  załącznik  nr 1  do zarządzenia  

w formie ogłoszenia konkursowego.  

 

§ 3 

Wzór oferty, umowy i sprawozdania z wykonanego zadania stanowią odpowiednio załącznik  

nr 2, 3 i 4. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

Burmistrz Sępopola 

  Grzegorz Mucha  


